

**Mikkel Murer ApS**  
**Nygårdsvej 114, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 36 73 08 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020.



---

Mikkel Linhardt Lodberg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mikkel Murer ApS Nygårdsvej 114 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 36 73 08 38
	Stiftet: 1. maj 2015
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikkel Linhardt Lodberg, Nygårdsvej 114
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og håndværksvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive murervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.554 t.kr. mod 1.312 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod -236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.553.978</b>	<b>1.312.200</b>
1 Personaleomkostninger	-1.060.791	-1.511.644
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.648	-84.525
<b>Driftsresultat</b>	<b>395.539</b>	<b>-283.969</b>
Andre finansielle indtægter	6	117
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.938	-16.470
<b>Resultat før skat</b>	<b>381.607</b>	<b>-300.322</b>
Skat af årets resultat	-84.896	64.000
<b>Årets resultat</b>	<b>296.711</b>	<b>-236.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	186.111	0
Disponeret fra overført resultat	0	-236.322
<b>Disponeret i alt</b>	<b>296.711</b>	<b>-236.322</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.149	356.784
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.149</u>	<u>356.784</u>
4	Deposita	7.200	5.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.200</u>	<u>5.100</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>138.349</u></b>	<b><u>361.884</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.000	110.423
	Igangværende arbejder for fremmed regning	29.600	947
	Udskudte skatteaktiver	4.000	50.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.091
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.142
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.034</u>	<u>22.274</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>150.634</u>	<u>186.877</u>
	Likvide beholdninger	<u>533.679</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>684.313</u></b>	<b><u>186.877</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>822.662</u></b>	<b><u>548.761</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	65.101	-121.010
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>225.701</b></u>	<u><b>-71.010</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	95.417	207.282
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.417</u>	<u>207.282</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	23.444	43.322
	Gæld til pengeinstitutter	0	26.573
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.641	71.722
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.555	0
	Selskabsskat	32.896	0
	Anden gæld	200.008	270.872
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>501.544</u>	<u>412.489</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>596.961</b></u>	<u><b>619.771</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>822.662</b></u>	<u><b>548.761</b></u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	980.313	1.379.370
Pensioner	46.512	100.909
Andre omkostninger til social sikring	33.966	31.365
	<u>1.060.791</u>	<u>1.511.644</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.938	16.470
	<u>13.938</u>	<u>16.470</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	470.606	406.626
Tilgang i årets løb	0	63.980
Afgang i årets løb	-246.477	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>224.129</u>	<u>470.606</u>
Af- og nedskrivninger primo	-113.822	-29.297
Årets afskrivninger	-57.180	-84.525
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	78.022	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-92.980</u>	<u>-113.822</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>131.149</u>	<u>356.784</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>114.199</u>	<u>289.203</u>

## Noter

						31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Deposita</b>							
Kostpris primo						5.100	5.100
Tilgang i årets løb						7.200	0
Afgang i årets løb						-5.100	0
<b>Kostpris ultimo</b>						<b>7.200</b>	<b>5.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>						<b>7.200</b>	<b>5.100</b>
 <b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>							
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2019</b>	
Direktion		3 mdr.	0	0	1.142	0	
 <b>6. Virksomhedskapital</b>							
Virksomhedskapital primo						50.000	50.000
						<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
 <b>7. Overført resultat</b>							
Overført resultat primo						-121.010	115.312
Årets overførte overskud eller underskud						186.111	-236.322
						<b>65.101</b>	<b>-121.010</b>
 <b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>							
Udbytte primo						0	52.900
Udloddet udbytte						0	-52.900
Udbytte for regnskabsåret						110.600	0
						<b>110.600</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	118.861	23.444	95.417	0
	<b>118.861</b>	<b>23.444</b>	<b>95.417</b>	<b>0</b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 114 t.kr. er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 119 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale af lokaler med en årlig udgift på 43 tkr. Lejeaftalen kan opsiges med et varsel på 6 måneder.